Nasz wysłuchawszy, mocnym jest wydać swą decyzją, przychylając się do darowania lub zmniejszenia kary, lub też odzyskując prośbę o ulaskawienie podaną.

Art. 3. Wykonanie niniejszey Naszey woli Kommissyi Sprawiedliwości, i umieszczenie iey w Dzienniku Praw polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 5 (17) Marca 1816.

(Podpisano) ALEXANDER,
przez Cesarza i Króla.
Minister Sekretarz Stanu,
I. Sobolewski.

Do Namiestnika w Radzie.

Kommissya rządowa Spraw Wewn. i Policji.
Czuujemy: i pod najlepszym Królem jesteśmy wolnie rządżonym Narodem. W biegu po-